
MACCHINE USATE 1° Gennaio 2005

matr. descrizione marca-modello formato cm

Preparazione carta e cartone
00/603 PAREGGIATORE con squadra divisoria BRIMA 50x70
00/585 TAGLIABATTENTI KRAUSE 35x100
00/514 TAGLIACARTONI IDEAL 110
00/601 TAGLIACARTONI 120
00/647 TAGLIACARTONI CMC 110
00/678 TAGLIACARTONI CMC-ALTAIR 110
00/624 TAGLIACARTONI CMC-ALTAIR 130

Incollatrici calandre rimboccatrici
00/717 INCOLLATRICE colla fredda con gruppo cartone CMC-SIRIUS 37
00/725 INCOLLATRICE colla fredda CMC-SIRIUS 37
00/729 INCOLLABORDI colla fredda  CMC-ANTLIA 12
00/749 INCOLLABORDI colla fredda  ZECHINI 12
00/748 INCOLLATRICE colla calda su basamento CMC-LYNX 52
00/747 CALANDRA ZECHINI 74

Linee per cartelle ed accoppiaggio
00/735 INCOLLATRICE AUTOMATICA CIONI 70x100
00/744 INCOLLATRICE AUTOMATICA CMC-HELIOMAT 70x110
00/750 RIMBOCCATRICE AUTOMATICA quattro lati CMC-VIRGO 70x110
00/696 IMPILATORE su pallet per uscita cartelle CMC
00/746 INCOLLATRICE AUTOMATICA ZECHINI-ROBY 50x70
00/497 RIMBOCCATRICE AUTOMATICA due lati ZECHINI-SMM74 70
00/589 NASTRO di collegamento per rimboccatrici ZECHINI-SMM 70x100

Cordonatrici perforatrici rivettatrici
00/714 METTIFOGLIO DOPPIO A VENTOSE CMC-ARIEMAT 70X110
00/715 IMPILATORE AUTOMATICO PER CARTELLE CMC-ARIEMAT 70X110
00/657 CORDONATRICE a pedale per cartoncino 70
00/606 CORDONATRICE ROTATIVA CMC-DRACO 40x73
00/731 PIEGACARTONI A PEDALE 50
00/697 PIEGACARTONI A PEDALE 75

Legatoria artigianale di libri
00/679 ARROTONDADORSI BONELLI 50
00/723 INCASSATRICE CMC-GEMINI 40
00/710 MACCHINA PER CANALETTO FORNIGRAFICA 50
00/536 PRESSA MANUALE 51x69

Macchine varie
00/728 TAGLIA-ANGOLI a motore VAGGELLI 30
00/718 FENDITORE a motore VAGGELLI 35
00/664 TRAPANO una testa LIHIT
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SECOND-HAND MACHINES 1st June 2004

serial description brand-model size cm

Board paper preparation
00/603 JOGGER with table dividing guide BRIMA 50x70
00/585 AUTOMATIC BOARD CUTTER for book-spines KRAUSE 50
00/514 BOARD CUTTER IDEAL 110
00/601 BOARD CUTTER 120
00/647 BOARD CUTTER GIORGI 110
00/678 BOARD CUTTER ALTAIR-CMC 110
00/624 BOARD CUTTER CMC-ALTAIR 130

Gluing and turning-in
00/717 GLUER for cold glue with board gluing device CMC-SIRIUS 37
00/725 GLUER for cold glue CMC-SIRIUS 37
00/729 EDGE-GLUER CMC-ANTLIA 12
00/749 EDGE-GLUER ZECHINI 12
00/748 GLUER for hot glue CMC-LYNX 52
00/747 NIP-ROLLER ZECHINI 74

Casemakers and laminators
00/735 AUTOMATIC GLUER CIONI 70x100
00/744 AUTOMATIC GLUER CMC-HELIOMAT 70x110
00/750 AUTOMATIC EDGE-TURNING-IN machine 4 sides CMC-VIRGO 70x110
00/696 PILING DEVICE CMC
00/746 AUTOMATIC GLUER ZECHINI-ROBY 50x70

00/497 AUTOMATIC EDGE-TURNING-IN machine 2 sides ZECHINI-SMM74 70
00/589 CONNECTION BELT for edge-turning-in machines ZECHINI-SMM 70x100

Creasing perforating and riveting
00/714 SHEET-FEEDER double feeding for creaser CMC-ARIEMAT 70X110
00/715 PILING DEVICE for creaser CMC-ARIEMAT 70X110
00/657 CREASER for thin board - pedal operated 70
00/606 ROTARY CREASER CMC-DRACO 40x73
00/731 CREASER - pedal operated 50
00/697 CREASER - pedal operated 75

Bookbinding
00/679 BOOK-BACK ROUNDING machine BONELLI 50
00/723 CASING-IN machine CMC-GEMINI 40
00/710 JOINT-FORMING machine FORNIGRAFICA 50
00/536 BOOK PRESS - manual op. 51x69

Miscellaneous
00/728 CORNER CUTTING machine for paper (box wrapping) VAGGELLI 30
00/718 SLITTER VAGGELLI 35
00/664 PAPER DRILL one head LIHIT
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